



Fuar canlı yayınlanıyor

KENT

CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılacak olan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirme yolunda hızla ilerliyor. Beşiktaş Belediyesi resmi sitesinden canlı olarak yayınlanacak. Canlı yayında üç kamera olacak.

Avrasya Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılacak olan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirme yo-

lunda hızla ilerliyor. 29 Kasım - 2 Aralık tarihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde düzenlenecek CeBIT Bilişim Eurasia 2012, Avrasya Bölgesi'ndeki bilişim firmalarıyla birlikte işinde bilişimi kullanan kamu kurumlarını ve medya kuruluşlarını da aynı çatı

altında buluşturacak. Beşiktaş Belediyesi'nin CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de Hall 6'da sergilenecek. Beşiktaş'ın simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunacak. Fuar canlı www.besiktas.bel.tr'den canlı olarak izlenilebilecek.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Ölümcül fotoğraf

KENT

BOĞAZ turuna çıkan turistler fotoğraf çektirmek isterlerken ölümden döndüler. Teknenin tahta platformuna tırmanan turistler ölümlerle burun buruna geldiler. Çünkü turistler çıktıkları tahta platform üzerinden denize düştüler.



istanbul'a gelen 40 kişilik turist grubu, dün saat 10.00'da, Kabataş İskelesi'nden, Ortaköylü adındaki 18 metrelik ahşap tekne ile Boğaz turuna çıktı.

Rumelihisarı açıklarında 4 Hindistanlı turist Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne yaklaşırken hatıra fotoğrafı çektirmek istedi. Turistler poz vermek için teknenin radarının bağlı olduğu tahta

platforma tırmandılar. Ağırlığı taşıyamayan ahşap platformun bağlantılarından kopması üzerine 4 turist Boğaz'ın soğuk sularına düştü. Akıntı ve soğuk suda zor anlar yaşayan turistlere tekne çalı-

şanları filika atıldı. Kaptanın siren çalarak yardım istemesiyle gelen balıkçı motorları, suya düşen turistleri alarak, Rumelihisarı İskelesi'ne çıkardı. Polis teknede inceleme yaptı.

Anılarını anlatacak

KENT

MILLİ takımlara destek veren Amigo Birol Ertan, Beşiktaş ve Dolmabahçe'de sevenleri ile yaşadıklarını paylaşacak. Türk sporunun ünlü simalarından Milli Amigo Birol Ertan, 29 Kasım Perşembe günü saat 13.00'te Beşiktaş Parkı'nda, 14.00'te ise Dolmabahçe'de.



Kırk yıldır tüm spor dallarında milli

takımlarımıza, yurtiçinde ve 40 yabancı ülkede yaptıkları müsabakalarda elinde bayrağı, sırtında milli forması ile destek ve-

ren Birol Ertan, bu buluşmada yaşadıklarını halkla paylaşacak. Özellikle yurt dışındaki gurbetçilerimiz tarafından büyük

ilgi gören Milli Amigo, son dönemde yaşadığı güçlüklerle dikkat çekip, hiç bir menfaat beklemeden peşine takıldığı spor-

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Sergi ilgi çekti

KENT

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Cemil Çiçek, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde 'Ustaların İzinde' isimli sergiyi açtı. Dün sona eren sergi ilgiyle izlendi. Dolmabahçe'de yeni sergiler merakla bekleniyor.



Katıldığı ve açılışını yaptığı diğer faaliyetlerden farklı olarak bu sergiyi önemsendiğini belirten Çiçek, bu sayede tarihle yeni bağlar kurarak eksiklikleri giderdiklerini söyledi. Açılış sıra-

sında kurdele kesmeye çalışan Çiçek, makas geç gelince diğer katılımcıların kestiği kurdeleyi eline alarak serginin açılışını yaptı. Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde açılan sergiye, Cemil Çiçek'in yanı sıra İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Turan Çolakkadı ve diğer davetliler

katıldı. Açılış için kürsüye gelen Çiçek, görev gereği bir çok açılış ve faaliyetlere katıldığını, ancak bu çatı altında gerçekleştirilen çalışmaların daha farklı, anlamlı ve güzel olduğunu dile getirmişti. Dün sona eren sergi vatandaşlar tarafından ilgiyle izlendi.

Tolstoylar Dolmabahçe'de

KENT

TÜRK Rus Kültür Vakfı "Rus Edebiyatı Buluşmaları"nda bu kez dünyaca ünlü Rus yazar Lev Nikolayeviç Tolstoy'u andı. Tolstoy ailesinin gelini Ekaterina A. Tolstaya ve kızları Ekaterina Vladimirovna ile Anastasia, Dolmabahçe Sarayı'nı gezdi.



Türk Rus Kültür Vakfı tarafından gerçekleştirilen "Rus Edebiyatı Buluşmaları"nın konuğu olarak ülkemize gelen Yasnaya Polyana Devlet Müzesi Müdürü Ekaterina A. Tolstaya "Tolstoy'un

büyük dedesi İstanbul'da 12 yıl elçilik yaptı ve Türk-Rus savaşları başlayınca 1 yıl Yedikule zindanlarında tutuklu kaldı. Aile armasında bu nedenle Yedikule zindanlarının resmi bulunuyor" dedi. Oxford Üniversitesi'nde edebiyat doktorası yapan

Anastasia Tolstaya ilk kez geldiği İstanbul'a hayran kaldığını belirtirken, Moskova Devlet Üniversitesi Sanat Tarihi'nden yeni mezun olan Ekaterina V. Tolstaya ise tarihi mekânları gezmeyi düşündüğünü söyledi. Türk Rus Kültür Vakfı "Rus Edebiya-

tı Buluşmaları"nda bu kez dünyaca ünlü Rus yazar Lev Nikolayeviç Tolstoy'u andı. Etkinliğe katılan Tolstoy'un torunun torunu Yaketerina Tolstoya, 300 kişilik Tolstoy ailesinin ünlü yazarın en çok da Anna Karenina isimli eserini beğendiklerini açıkladı.



Büyük çaresizliğimiz

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Yeni Sinema Hareketi işbirliğiyle Levent Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gerçekleştirilen "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği kapsamında, bu Cuma 19:00'da 'başka dilde aşk' filmi gösterilecek.

Saat 19:00'da başlayacak gösterimin ardından filmin yaratıcıları izleyicilerin sorularını cevaplayacak. Film önümüzdeki hafta boyunca Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe

14:00 ve 16:30 seanslarında da izlenebilecek.

HER CUMA YENİ SİNEMA
23-29 Kasım Başka Dilde / Aşk İlksen Başarır
30 Kasım - 6 Aralık Bizim Büyük Çaresizliğimiz / Seyfi Teoman

07-13 Aralık Çoğunluk / Seren Yüce
14-20 Aralık Gelecek Uzun / Sürer Özcan Alper
21-27 Aralık Köprüdekiler Aslı / Özge
28 Aralık - 3 Ocak Gölge ve Suretler / Derviş Zaim

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...